

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1911
Stavba: Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Vyměna oken 1.NP a 2.NP

KSO: 801 61
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum: 27.5.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OKNOSTYL group s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 120 000,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 120 000,00	235 200,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 355 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1911

Stavba: Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Výměna oken 1.NP a 2.NP

Místo: Opava

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: ██████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

0401	Ostatní a vedlejší náklady	11 500,00	13 915,00
0402	Výměna oken	1 108 500,00	1 341 285,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Vyměna oken 1.NP a 2.NP

Objekt:

0401 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 801 61
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

██████████

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

██████k

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	11 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 500,00	21,00%	2 415,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 13 915,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Vyměna oken 1.NP a 2.NP

Objekt:

0401 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Opava

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě

Projektant: ██████████

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: ██████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	11 500,00
------------------------------------	------------------

VN - Vedlejší náklady	9 000,00
-----------------------	----------

ON - Ostatní náklady	2 500,00
----------------------	----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 500,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Vyměna oken 1.NP a 2.NP

Objekt:

0401 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Opava

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě

Projektant: ██████████

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: ██████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 500,00

D VN

Vedlejší náklady

9 000,00

1	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubo r	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubo r	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubo r	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	005122010R	Provoz objednatele	Soubo r	1,000	1 000,00	1 000,00	

D ON

Ostatní náklady

2 500,00

5	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubo r	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubo r	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Výměna oken 1.NP a 2.NP

Objekt:

0402 - Výměna oken

KSO: 801 61
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

██████████

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

██████

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 108 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 108 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 108 500,00	21,00%	232 785,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 341 285,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Výměna oken 1.NP a 2.NP

Objekt:

0402 - Výměna oken

Místo: Opava

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě

Projektant: ██████████

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: ████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 108 500,00
------------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	204 766,47
6 - Úpravy povrchu, podlahy	105 240,07
9 - Ostatní konstrukce, bourání	72 976,65
997 - Přesun sutě	25 315,55
99 - Staveništní přesun hmot	1 234,20
PSV - Práce a dodávky PSV	903 733,53
764 - Konstrukce klempířské	10 633,60
766 - Konstrukce truhlářské	872 094,21
781 - Dokončovací práce - obklady	4 563,00
784 - Malby	16 442,72

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 108 500,00
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úřad práce v Opavě, Bochenkova 2712/4, Opava - Výměna oken 1.NP a 2.NP

Objekt:

0402 - Výměna oken

Místo: Opava

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě

Projektant: Ing. Kamil KAVAN

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 108 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

204 766,47

D 6 Úpravy povrchu, podlahy

105 240,07

1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,475	329,00	814,28	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pod opravované oklady"					
	VV		"ostění					
	VV		0,25*1,20*2 *3		1,800			
	VV		"parapety					
	VV		1,50*0,15*3		0,675			
	VV		Součet		2,475			
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	119,748	497,00	59 514,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		(1,20+2*1,32)*0,20*1		0,768			
	VV		(1,48+2*2,08)*0,25*83		117,030			
	VV		(1,48+2*(1,76-1,20))*0,25*3		1,950			
	VV		Součet		119,748			
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	250,000	12,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	266,489	12,00	3 197,87	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,20*1,32*(1+1)		3,168			
	VV		1,48*2,08*83		255,507			
	VV		1,48*1,76*3		7,814			
	VV		Součet		266,489			
5	K	61214R001	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem, vč. dodávky APU lišt	m	490,800	24,00	11 779,20	
	VV		"uvnitř "					
	VV		(1,48+2*2,08)*83		468,120			
	VV		(1,48+2*1,76)*3		15,000			
	VV		(1,20+1,32*2)*2		7,680			
	VV		Součet		490,800			
6	K	63245012R1	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu, s případným bedněním	m2	32,420	190,00	6 159,80	
	VV		"pod parapety					
	VV		1,48*0,25*(83+3)		31,820			
	VV		1,20*(0,20+0,30)		0,600			
	VV		Součet		32,420			
7	K	62240	Začištění vnějších omítek ostění kolem oken, s použitím suché maltové směsi vč.nátěru fasádní barvou	m	483,120	43,00	20 774,16	
	VV		(1,48+2*2,08)*83		468,120			
	VV		(1,48+2*1,76)*3		15,000			
	VV		Součet		483,120			
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				72 976,65	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	176,000	30,00	5 280,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,00*(83+3+2*1)		176,000			
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	217,500	10,00	2 175,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"u oprav - cca 2,50 m2/okno"					
	VV		2,50*(83+3+1)		217,500			
10	K	90103	Ostatní nespécifikované práce při výměně oken	HZS	100,000	300,00	30 000,00	
11	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	122,700	78,00	9 570,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"po hrubém vybourání					
	VV		(1,20+2*1,32)*(0,20+0,30)*1		1,920			
	VV		(1,48+2*2,08)*0,25*83		117,030			
	VV		(1,48+2*1,76)*0,25*3		3,750			
	VV		Součet		122,700			
12	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	28,128	75,00	2 109,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pod parapety					
	VV		1,48*0,20*93		27,528			
	VV		1,20*(0,20+0,30)		0,600			
	VV		Součet		28,128			
13	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2, vč. vyvěšení křidel	m2	263,321	90,00	23 698,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,48*2,08*83		255,507			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,48*1,76*3		7,814			
	VV		Součet		263,321			
14	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2, vč. vyvážení křidel	m2	1,584	90,00	142,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,20*1,32*1		1,584			
D 997			Přesun sutě				25 315,55	
15	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	17,853	290,00	5 177,37	CS ÚRS 2019 01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,853	290,00	5 177,37	CS ÚRS 2019 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	249,942	17,00	4 249,01	CS ÚRS 2019 01
	VV		17,853*14 *Přepočtené koeficientem množství		249,942			
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	17,853	600,00	10 711,80	CS ÚRS 2019 01
D 99			Staveništní přesun hmot				1 234,20	
19	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	6,171	200,00	1 234,20	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				903 733,53	
D 764			Konstrukce klempířské				10 633,60	
20	K	7649R001	Dodávka a montáž přechodového pozinkovaného pásku mezi venkovním stávajícím parapetem a oknem (do 60mm)	m	132,920	80,00	10 633,60	
	VV		"odk. OK/01 až OK/03" 132,92		132,920			
D 766			Konstrukce truhlářské				872 094,21	
21	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	83,000	28,00	2 324,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1+1		2,000			
23	K	76662R001	Dod+mont okno plastové vel. 1480/2080 kompletní prvek OK/01, vč.všech doplňků, žaluzií a parapetů, viz výpis oken	kus	83,000	10 107,00	838 881,00	
24	K	76662R002	Dod+mont okno plastové vel. 1480/1760 kompletní prvek OK/02, vč.všech doplňků, žaluzií a parapetů, viz výpis oken	kus	3,000	7 857,00	23 571,00	
25	K	76662R003	Dod+mont okno plastové vel. 1200/1320 kompletní prvek OK/03, vč.všech doplňků, žaluzií a parapetů, viz výpis oken	kus	1,000	5 185,21	5 185,21	
26	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	10,395	200,00	2 079,00	CS ÚRS 2019 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				4 563,00	
27	K	78101	Demont a zpětná montáž keramického obkladu vnitřního ostění kolem oken, vč.nutných úprav	m	11,700	390,00	4 563,00	
	VV		*ostění					
	VV		1,20*2 *3		7,200			
	VV		*parapety					
	VV		1,50*3		4,500			
	VV		Součet		11,700			
D 784			Malby				16 442,72	
28	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	310,240	13,00	4 033,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pouze kolem oken "					
	VV		(1,48+2,08)*2*0,50*83		295,480			
	VV		(1,48+1,76)*2*0,50*3		9,720			
	VV		(1,20+1,32)*2*0,50 *2		5,040			
	VV		Součet		310,240			
29	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	310,240	38,00	11 789,12	CS ÚRS 2019 01
30	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	310,240	2,00	620,48	CS ÚRS 2019 01